COOPERATIVA DE CREDITO CREDINACIONAL LTDA.

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

.~ SICOOB

SICOOB CREDINACIONAL

CNPJ: 25.420.696/0001-36

BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depositos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Luiz Carlos Morato de OliveiraZ
Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

abril/2023

403.148.907
2.163.023
398.356.410
9.751.570
186.096.251
186.096.251
196.976.301
5.532.289
(8.722.356)
(7.969.546)
(752.810)
116.613
4.740.931
10.478.154
148.861
(4.132.730)
403.148.907

403.148.907
245.918.821
100.750.312
145.068
145.023.441
95.446.803
26.841.174
67.925.179
67.925.179
680.449
2.359.872
1.135.846
7.898.976
47.345.941
19.612.221
26.462.493
1.271.226
3.042.648
27.699.039
(24.656.391)
403.148.907

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

mar¢o/2023

402.528.726
2.208.458
397.738.071
9.706.379
192.254.803
192.254.803
190.396.301
5.380.588
(8.337.376)
(7.624.629)
(712.747)
78.506
4.307.300
10.460.154
148.861
(4.075.247)
402.528.726

402.528.726
252.877.449
99.551.569
143.763
153.182.117
90.254.708
26.215.949
63.631.923
63.631.923
406.836
2.390.788
856.097
6.967.463
47.151.150
19.417.431
25.191.267
2.542.452
2.031.070
20.794.561
(18.763.491)
402.528.726



